Aquí divide con la mano el agua, y después derrama de ella fuera de la márgenes de la fuente, hacia las cuatro partes del mundo, enjúgase la mano y prosiguiendo, dice :

Et in quátuor flumínibus tótam terram rigáre præcépit : qui te in desérto amáram per lignum dulcem fecit, atque potabilem; qui te de petra prodúxit, ut pópulum, quem ex Ægypto liberáverat, siti fatigatum recreáret. Exorcizo te, et per Jesum-Christum Fílium ejus únicum Dóminum nostrum, qui te in Cana Galilææ sígno admirabili sua poténtia convértit in vinum; qui super te pédibus ambulávit,

et a Joáne in Jordáne in te baptizátus est : qui te una cum sanguine de látere suo prodúxit, et discipulis suis jussit, ut credéntes baptizárent in te, dicens : Ite docéte omnes gentes, baptizántes eos in nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti; ut efficiáris aqua sancta, aqua benedicta, aqua quæ lávat sordes, et mundat peccáta. Tibi ígitur præcípio omnis spíritus inmunde, omne phantásma, omne mendácium, eradicáre, et effugáre ab hac creatúra aquæ, ut qui in ipsa baptizándi erunt, fiat eis fons aquæ salientis in vitam ætérnam, regénerans eos Deo Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto, in nómine ejúsdem Dómini nostri Jesu-Christi, qui ventúrus est judicáre vivos et

mórtuos, et sæculum per ignem.

R. Amen.

Orémus.

DOMINE Sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, aquarum spirituálium sanctificátor, te supplíciter deprecámur, ut ad hoc ministérium humilitatis nostræ respícere dignéris, et super has aquas abluéndis et purificándis hominibus præparátas, Angelum sanctitatis emittas, quo peccatis vitae prioris ablútis, reatúque detérso, purum Sancto Spíritui habitaculum regenerati effici mereántur. Per Dóminum nostrum Jesum-Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in Unitate ejúsdem Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amén.

Luego sople tres veces en el agua hacia tres partes, en esta forma,  y ponga despues incienso en el incensario y lo bendiga con la acostumbrada oracion, é inciense tres veces el agua, en su medio, á su diestra y á su siniestra. Tome despues la ánfora del Santo Oleo de los Catecúmenos, y echando un poco de él en forma de Cruz en el agua, diga en voz clara :

Sanctificetur, et fœcundetur fons iste Oleo salutis renascéntibus ex eo in vitam ætérnam, in nōmine Patris,  et Fílii,  et Spíritus  Sancti. R. Amén.

Después eche del Crisma en la misma forma, diciendo :

Infusio Chrismatis Dómini nostri Jesu-Christi, et Spíritus Sancti Parácliti, fiat in nōmine Sanctæ Trinitatis. R. Amén.